16. Confirmation by Kinc4 David the Second of a Charter by John of Inch-

tube to Gilbert of Inverlunan, of six oxgangs of land in Balgally.

28th June [1358].

Dauid, Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

salutem : Sciatis nos approbasse, ratificasse et hac presenti carta nostra confir-

masse donacionem illam quam quondam Johannes de Inchethure fecit Gilberto de

Inuerlounane, de sex bouatis terre cum duobus toftis et duobus ortis cum pertinen-

ciis, in tenemento de Balgally, infra vicecomitatum de Perth : Tenendis et haben-

dis eidem Gilberto et heredibus suis, in feodo et hereditate, per omnes rectas

metas et diuisas suas, cum omnibus libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et

iustis pertinenciis quibuscunque, ad dictas sex bouatas terre cum duobus toftis et

duobus ortis cum pertinenciis spectantibus seu quoquomodo iuste spectare valentibus

in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per

omnia, sicut carta predicti quondam Johannis eidem Gilberto inde confecta in se
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plenius iuste continet et proportat ; saluo seruicio nostro : In cuius rei testimo-

nium presenti carte nostre confirmacionis sigillum nostrum precepimus apponi

;

testibus, venerabili in Christo patre, Willelmo, episcopo Sanctiandree, Roberto,

senescallo Scocie, comite de Stratherne, nepote nostro, Willelmo, comite de

Douglas, Eoberto de Erskyn, et Johanne de Prestoun, militibus, apud Edinburgh,

vicesimo octauo die Junii, anno regni nostri vicesimo nono.

1 7. Charter by Robert, Steward of Scotland, Earl of Strathern, to John
Gray of Eastwood, of the lands of Bourland of Rass. [1362-1368.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Robertus, Senescallus Scocie, comes

de Stratherne, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse

et hoc presenti scripto confirmasse, dilecto et fideli nostro Johanni Gray de Est-

wode totam terram nostram de Bourland del Rass cum pertinenciis, videlicet, in

bracinis et pistrinis ac carnificiis et barcariis, vna cum sexta parte communis pas-

ture del Rass[et c]um monte Potte Parci ; ac eciam occidentalem partem di-

medietatis herbagii parci del [Ra]ss, vna cum omni iure nos vel heredes nostros

contingente vel contingere valente in futurum in terris de Arthourley cum le

Alryss et crofto molendini, et vna cum dupplicacione firme predicte terre de

Arthourley tam de temporibus preteritis quam futuris quociens debuit vel debeat

duplicare : Tenendas et habendas omnes predictas terras cum jure et dupplicacione

firme prefate terre de Arthourley, predicto Johanni et heredibus suis et assignatis,

de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et

diuisas suas, cum omnibus pertinenciis supradictis, in boscis et planis, viis et

semitis, moris, marresiis et petariis, pratis, pascuis et pasturis, aquis et stagnis, et

viuariis, molendinis, multuris et eorum sequelis, curiis et eschaetis, aucupacionibus,

venacionibus et piscacionibus, ac cum omnimodis aliis libertatibus, commoditatibus

et aysiamentis, tam non nominatis quam nominatis, tam sub terra quam supra

terram, tam procul quam prope, ad predictas terras cum pertinenciis spectantibus,

seu quoquo modo iuste spectare valentibus in futurum, libere, quiete, plenarie

et in pace, sine quocunque retinemento : Reddendo inde predictus Johannes et

heredes sui vel assignati nobis et heredibus nostris vnum denarium argenti apud

manerium nostrum de Reinfrv, ad capitale placitum nostrum ibidem tenendum

proximo post festum Pasce annuatim, nomine albe firme tantum, si petatur, pro

omni alio seruicio, exaccione, consuetudine seu demanda, que per nos vel heredes

nostros de predictis terris cum pertinenciis supradictis, et de predicta f[irm]a

exigi poterunt vel requiri : Et nos predictus Robertus Senescallus, et heredes

nostri omnes predictas terras cum pertinenciis supradictis et cum predicta firma
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preclicto Johanni, heredibus suis et assignatis, varantizabimus, acquietabimus et

contra omnes homines et feminas inperpetuum defendemns : In cuius rei testi-

monium piresenti scripto sigillum nostrum apponi fecimus : Testibus, venerabilibus

in Christo patribus, dominis Willelmo, Willelmo et Waltero ecclesiarum Sancti

Andree, Gl[asguen]sis et Dunblanensis [Dei] gracia epiiscopis, reuerendis et

religiosis viris, dominis Johanne et Gilberto, eadem gracia monasteriorum de

Dunfermelyne [et] de Cambuskynnet abbatibus, nobilibus [viri]s dominis Roberto

de Erskyne, Johanne de Danyelstoun, Hugone de Eglynetoun, Johanne de

Lyndissay de Cragy, et Johanne de Yle, militibus, Ala[no Sene]scalli, Thoma

Symple, Johanne de Ros et multis aliis.

18. Charter by King Robert the Second to Alan of Erskine, knight, of

the lands of Inchmartin. 24th October [1379].

Robertus, Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta